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NJOFTIM

Komisioni Vlerésues pér aplikacionet ¢ OJQ-ve né thirrjen publike nga DKRS, pas rekomandimeve

té komisionit t& ankesave dhe rishqyrtimin e projekteve, njofton pér listén pérfundimtare t& OJQ-ve
pérfituese né thirrjen 10Nr.451-4825/2023 t& datés 13.02.2023;

0JQ-té pérfituese

Rini dhe Kulturé — Emri i 0JQ-sé

Shuma e pérfituar

Qendra Rinore “Ardhméria” 2000€
0JQ *Art Eko™ 1800€
0JQ “Zana™ 1000€
AKYV “Jehona e Dukagjinit” 1000€
0JQ “Dukagjini Kult” 500€

Sport — Emri i OJQ-sé Shuma e pérfituar
Klubi i Futbollit “Dukagjini * 32.000 €
Klubi i Hendbollit “Dukagjini™ 4600 €
Klubi i Basketbollit “Dukagjini” 4500 €
Klubi i Volejbollit femra “Klina™ 4000 €
Klubi i Boksit “Dukagjini” 3000 €
Klubi i Volejbollit meshkuj “Dukagjini™ 1000 €
Klubi i Hendbollit meshkuj “Dukagjini” 800 €
Shogqata e gjuetaréve “Dukagjini” 300 €
Klubi i bigiklistéve “Dukagjini” 300 €
Ping — Pong “Klina™ 300 €
Ping-Pong “Dukagjini” 300 €
FC “Dukagjini” 300 €




ShF “Dardanét” 300 €
KF “Rinia” 300 €
ShF “Besélidhja” 300 €
KF “City Sport” 300 €

I. Arsyeshméria e kétij vendimi, mbéshtetet n€ punén e Komisionit Vlerésues duke u bazuar né
rregulloren e brendshme té punés dhe né rregulloren MF-Nr. 04/2017.

II. Ky vendim hyn né& fuqi q& nga dita e shpalljes s list&s, e cila publikohet né web-fagen zyrtare té
komunés dhe né tabelén e shpalljeve.

I11. Pérfituesit e mbéshtetjes financiare t& pargiten né zyrat e DKRS-s€ pér nénshkrimin e kontratave

dhe procedurat né& vijim.
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